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Vedr.: Produktion, salg, køb og brug af krigsvåben  
(dødens og ødelæggelsens redskaber) 
 
Kære forsvarsudvalg, 
 
min henvendelse til jer er givet en henvendelse I nok ikke normalt ville 
forvente at få, men det gør I nu her. 
 
Min henvendelse til jer kommer jeg med, som det levende menneske jeg 
er og som også ved at I er og bor i det område der har navnet Danmark og 
jeg håber derfor, at I vil tage min henvendelse seriøs og alvorlig, for jeg 
forventer, at også I er levende mennesker, ligesom jeg er. 
 
I ved lige såvel som jeg, at krigsvåben ene og alene er skabt til at slå 
levende mennesker ihjel med. 
 
Jeg anser derfor selv, at produktion, salg, køb og brug af krigsvåben er en 
forbrydelse imod menneskeheden, da menneskeheden er, som I - såvel 

Offentligt
FOU Alm.del - Bilag 41

Forsvarsudvalget 2021-22

mailto:lars@hjertensfryd.dk


som jeg ved, sammen med os, er et fællesskab af de nuværende levende 
mennesker, der er her på Livets levende og livgivende blå planet Jorden. 
 
Derfor opfordrer jeg jer, som de levende mennesker I er at gøre som jeg, 
betegne krigsvåben og dermed dødens og ødelæggelsens redskaber, 
deres produktion, salg, køb og brug, som værende en forbrydelse imod 
menneskeheden og står frem med forhåbentlig jeres nye holdning til 
krigsvåben over for den danske presse. 
 
Jo før - jo bedre, 
 
Jeg kommer ikke med denne henvendelse ud fra noget politisk eller 
religiøst, men udelukkende ud fra, at jeg anser mig selv og mine 
medmennesker og dermed også jer, som værende levende mennesker, 
ligegyldigt hvilken rolle de og I har, som politiske eller religiøse figurer. 
 
Nu når jeg har jeres opmærksomhed, kunne jeg samtidig opfordre jer til 
at nedlægge det danske militære forsvar og omdanne det til et forsvar for 
levende menneskers liv og velfærd, ved at omdanne det til en global 
redningsberedskabsbase, som i stedet for at smide dødbringende bomber 
og missiler, nedkaster livreddende akut nødhjælp og efterfølgende 
opbyggende nødhjælp, til mennesker der har været udsat for katastrofale 
naturødelæggelser. 
 
I dag kan det danske militære beredskab sættes ind i løbet af få timer, 
mens akut nødhjælp til mennesker kan være dage om at komme frem. 
 
Det synes jeg er menneskeligt vanvid, at det er muligt at sætte drab på 
levende mennesker i gang, inden for få timer, mens at livreddende akut 
nødhjælp til levende menneske, først kan sættes ind efter et døgns tid 
eller mere. 
 
Det vil være langt mere givende, at gøre Danmark til en global 
redningsberedskabsbase og vise, at vi i Danmark, stor på alle levende 



menneskers side, i de stridigheder der er og kan opstå i fremtiden mellem 
de forskellige folkeslag.  
 
Er I videre interesseret i at vide, hvori min henvendelse til jer ligger, så 
kan I gå ind på følgende hjemmesider: 
 
https://www.ljk.one/ 
 
https://www.ljk.one/KAN_VI.htm  
 
Med de venligste, levende og menneskelige hilsner 
 

 
 

Lars Johannes Kristensen 
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